

حادثه‌ها

منوکسیدکربن در ماه ۳۳۷تفرراکشت

● پزشکی قانونی کشور اعلام کرد در ۹ ماهه امسال ۳۳۷ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات مسمومیت ۴۱۰ نفر بود، ۱۷۸ درصد کاهش یافته است. در ۹ ماهه امسال ۸۴ زن و ۲۵۳ مرد بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان خود را از دست دادند. همچنین از کل تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در ۹ ماهه امسال بیش از ۵۰ درصد مربوط به فصل پاییز است. در این فصل ۱۷۸ نفر به‌دلیل گازگرفتگی در کشور جان باختند، در حالی‌که آمار تلفات مسمومیت با گاز در بهار و تابستان ۱۵۹ نفر بود. براساس این گزارش در ۹ ماهه سال‌جاری استان‌های تهران با ۰٫۷۴ الیز با ۲۷ و آذربایجان شرقی با ۲۳ فوتی بیشترین و استان‌های هرمزگان و بوشهر هر کدام با یک فوتی کمترین آمار تلفات را داشتند.

● **پلیس‌خبر:** اعضای باند دزدان حرفه‌ای با مجموعه‌ای از سوابق کیفری، به ۲۳ مورد سرقت خودرو و ۱۵ مغازه و یک‌دستگاه موتورسیکلت در اراک اعتراف کردند. در چندماهه اخیر گزارش‌هایی متعدد از سرقت خودروهای سواری پراید به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اراک اعلام می‌شد، که با توجه به اهمیت موضوع اکیسی از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای بررسی موضوع آغاز کردند. بررسی‌های انجام‌شده توسط کارآگاهان نشان می‌داد سارقان بیشتر اوایل صبح خودروهای موردنظر خود را از خیابان‌های خلوت سرقت می‌کنند. درحالی‌که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دزدان ادامه داشت، کارآگاهان متوجه شدند اعضای این‌بند سرقت‌هایی را نیز در شهر خمین مرتکب شده‌اند. با ادامه تحقیقات کارآگاهان، سرقت‌هایی از مغازه‌های سطح شهر اراک و چندمورد در شهر خمین نیز به کارآگاهان پلیس ارجاع شد که به‌شیوه کش‌ورزی، دخل‌زنی و تخریب در مغازه انجام شده بود. اقدامات تخصصی کارآگاهان نشان داد برخی موارد مشترک در سرقت خودروهای سواری و مغازه‌ها وجود داشت و ارتباط بین سرقت‌ها در دستور کار قرار گرفت. طی دوماه سرقت‌های این باند ادامه داشت تا اینکه سرانجام سرنخ‌هایی از یکی از دزدان به‌دست آمد و ماموران متوجه شدند این فرد دارای ۱۲ فقره سوابق مختلف کیفری است. مخفیگاه این مرد شناسایی شد و کارآگاهان وی را دستگیر کردند. متهم به سرقت‌های خود با همدستی دوتفر از دوستانش اعتراف کرد. با اعترافات سرکرده باند، مخفیگاه همدستان وی شناسایی شد و آنها نیز به دام افتادند. سرهنگ «رضا احمدی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان مرکزی، در این‌باره گفت: اعضای این باند برای اجرای اتمام سرقت‌های‌شان، ابتدا خودروهای مدل‌پایینی را که دارای تجهیزات ایمنی کافی نبودند، شناسایی می‌کردند و در ابتدای صبح با برنامه‌ریزی انجام‌شده، اقدام به سرقت آن می‌کردند. وی ادامه داد: اعضای این باند همچنین به ۱۵ فقره سرقت از مغازه‌های سطح شهر اراک و چندین‌دزد نیز در شهر خمین اعتراف کردند و درمجموع اعضای این‌بند به ۳۹ فقره سرقت معترف شدند.

نجات زن بیمار باتراکتور

● **شرق:** امدادگران هلال‌احمر در عملیاتی ۱۰ساعته توانستند زنی بیمار را با استفاده از انواع و اقسام وسایل، نجات بدهند و به مرکز درمانی منتقل کنند.
جسمین درخشان، سخنگوی سازمان امداد ونجات جمعیت هلال‌احمر در این‌باره گفت: در پی بارش شدید‌برف در روز جمعه در استان آذربایجان‌شرقی و اختلال در محورهای فرعی و روستایی، نجاتگران تیم امداد و نجات کوهستان توانستند در عملیات سخت و طاقت‌فرسای شبانه با کمک نیروهای راهداری و اورژانس، زنی بیمار را از روستای مشیرآباد ورزقان به مرکز درمانی انتقال دهند. وی گفت: در پی تماس با ۱۱۲، شماره تلفن اضطراری جمعیت هلال‌احمر و اعلام گزارشی مبنی بر اینکه زنی بیمار در روستای مشیرآباد ورزقان در وضعیت نامساعد قرارگرفته و به امدادرسانی نیاز دارد تیم امداد و نجات کوهستان اداره عملیات هلال‌احمر حدود ساعت ۲۳ جمعه با وانت کمک‌دار، آمبولانس و خودرو آ.ر.کو، تبریز را به مقصد ورزقان ترک کرد. درخشان ادامه داد: با توجه به بارش سنگین برف و کولاک و بسته‌بودن مسیرهای منتهی به مشیرآباد، امدادگران براساس تجارب قبلی از سهول‌الوصول‌نیز محور از طرف اهر به حرکت خود ادامه دادند و با کمک لودر راهداری که اقدام به بازگشایی مسیر می‌کرد به روستای قره‌ویه در نزدیکی روستای مشیرآباد رسیدند. سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر افزود: از روستای قره‌ویه به بعد به علت برف سنگین و صعب‌العبوربودن جاده با خانواده بیمار تماس گرفته و درخواست شد بیمار با تراکتور به قره‌ویه منتقل شود که اهالی روستا با استفاده از تراکتور، بیمار را تا روستای قره‌ویه آوردند و تحویل امدادگران دادند که در نهایت با اکسژن‌تراپی بیمار را که دچار تب و لرز شدید شده بود به مرکز درمانی ورزقان انتقال دادند و عملیات صبح دیروز به پایان رسید.

شرق: پرونده قتل مردی که برای جلوگیری از کشته‌شدن فرزندش در نزاع مداخله کرده بود در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد و متهم ادعا کرد به‌خاطر دختر مورد علاقه‌اش دست به این کار زده است.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس، خردادماه سال گذشته در جریان قتل مردی به نام حمید قرار گرفتند. آنها بعد از حضور در محل متوجه شدند این مرد با ضربه چاقو که به رگ گردنش برخورد کرده جانش را از دست داده است. وقتی پسران مقتول مورد بازجویی قرار گرفتند مدعی شدند درگیری زمانی اتفاق افتاد که چند نفر برای بردن کیان دختر خودستار صدور حکم قصاص شدند.
علی پسر مقتول که در جریان دعوا قرار داشت خطاب‌به قضات

پدر کشی؛ نتیجه کینه دوران کودکی

انجام شده است. در این میان افرادی که پلیس را از واقعه مطلع کرده بودند تحت بازجویی قرار گرفتند دست به جنایت زد. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهر قدس درروز پیش، از وقوع جنایت در منزلی مسکونی مطلع شدند و وقتی به محل حادثه رفتند جسد مردی میانسال را مشاهده کردند که سر، صورت و گردنش به‌شدت زخمی شده بود.



شواهد اولیه نشان می‌داد این مرد هدف چندضربه چاقو قرار گرفته است. ماموران پیش از هر اقدامی به جست‌وجو در خانه پرداختند و مطمئن شدند وسیله‌های سرقت نشده است، از طرفی در ورودی و پنجره‌های خانه سالم بود و این نشان می‌داد قاتل یا قاتلان به‌راحتی وارد قتلگاه شده‌اند.
مجموع این اطلاعات از آن حکایت داشت که جنایت توسط فردی آشنا با مقتول و با انگیزه خصومت شخصی

توضیح داد: «چندسال بود که کیان را می‌شناختم و با او دوست بودم بعد از مدت‌ها ارتباط ما به هم خورد. کیان قهر کرد و با محمود دوست شد بعد هم دوباره با من دوست شد. چندروزی بود که به خانه ما آمده بود و آنجا زندگی می‌کرد که یک‌دفعه محمود و دوستانش آمدند و او را با خود بردند. بار اول پدر و مادرم برای اینکه درگیری نشود اجازه داده بودند کیانا با آنها برود اما بعد من تلفن زدم و با محمود دعوا کردم، چند دقیقه بعد محمود جلوی خانه ما آمد و درگیری شروع شد. پدرم برای اینکه به من آسیبی وارد نشود جلو آمد و محمود هم چاقویی به گردن پدرم زد.»
در ادامه جلسه محاکمه نوبت به محمود رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «کیانا را از وقتی ۱۲ساله بود می‌شناختم و با او دوست بودم؛ بعد از

سرقت‌های میلیونی با دستکاری چک‌های مسروقه

شرق: پلیس در تعقیب مردی است که بعد از سرقت تعدادی چک با تغییر مبلغ آنها دست به دزدی کلان زده است. به گزارش خبرنگار ما، فردی اوایل سال‌جاری به مراجعه به کلاتری بازار به ماموران اعلام کرد کشف‌دستی حاوی مدارک شناسایی‌اش از جمله کارت‌ملی و شناسنامه، در محل کارش واقع در خیابان ۱۵ خرداد سرقت شده و از آن پس تاکنون بارها از سوی مراجع مختلف قضایی به اتهام کلاهبرداری و صدور چک‌های بلامحل، تحت پیگرد قرار گرفته است.



شناسایی من ۱۵میلیون‌تومان از بانک دریافت کرده‌اند درحالی‌که بنابر ادعای صاحب چک، مبلغ درج‌شده روی چک ۱۵۰هزارتومان بود. هنوز مدت زیادی از این موضوع نگذشته بود که متوجه شدم همین ماجرا در شعبه بانکی در خیابان پیروزی تکرار شده و پس از مدتی از بانکی در شهر کاشان خبر مشابهی به من رسید.»
کارآگاهان با بررسی تصاویر دوربین‌های

ترفند خاص ۴جیب‌بر حرفه‌ای

کند اما در ترافیک خیابان مجبور به توقف شد. پس از آن مظنونان با پای پیاده متواری اما سرانجام، طی چندمرحله تعقیب‌وگریز و شلیک تیر هوایی توسط کارآگاهان، هر چهارنفر دستگیر شدند و در بازرسی از آنها تعدادی چاقو و همچنین افشانه مورد استفاده در زورگیری کشف شد. متهمان چهار مرد ۱۸ تا ۴۲ساله بودند که جوان‌ترین آنها به نام علی‌محمد فرزند یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه جیب‌بری به‌نام علی حیدر است. «علی حیدر» یکی از جیب‌برهای حرفه‌ای است که در سال ۱۳۹۰ توسط کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی و طی تعقیب‌وگریز منجر به تیراندازی در بزرگراه شهید چمران، دستگیر و پس از سیر مراحل قضایی و به اتهام ارتکاب جرائم مختلف مرتبط با سرقت به ۴۰سال زندان محکوم شد و از آن تاریخ تاکنون در زندان به سر می‌برد. سرهنگ داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: با توجه به فعالیت مجرمانه در طول سال‌جاری و اعتراف صریح متهمان به ده‌هافقره سرقت در مناطق مختلف شهر تهران به‌ویژه در مناطق غرب و شمال غرب از شکات و مالباختگان دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان آزادی، خیابان زنجان‌شمالی مراجعه کنند.

حوادث

رقابت عشقی با جنایت پایان یافت

رخداد

زورگیری از زنان در جاده خاکی

● **باشگاه خبرنگاران:** فرمانده انتظامی رباطکریم از دستگیری سارق طلاجات و کشف شش فقره سرقت خبر داد. سرهنگ جعفر علیزاده گفت: ماموران در پی شکایت زنی درخصوص سرقت طلاجات وی توسط راننده جوان خودرو سواری، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مالباخته به ماموران انتظامی گفت، در راه بازگشت به منزل سوار خودرو شخصی شد، سپس راننده پس از طی مسافتی به جاده خاکی رفت و با تهدید چاقو انگوهایی او را به ارزش ۶۰۰میلیون‌ریال قیچی کرد و به سرقت برد. سرهنگ علیزاده ادامه داد: ماموران با همکاری مالباخته، شماره پلاک خودرو و چهره سارق را شناسایی و این مرد را دستگیر کردند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول و در ادامه به شش فقره سرقت طلاجات مسافران زن اعتراف کرد.

دستگیری عاملان تیراندازی شبانه

● **باشگاه خبرنگاران:** چهارعامل تیراندازی شبانه و اخلاف در نظم و امنیت‌عمومی در مشهد دستگیر شدند. ماموران با گزارش درگیری مسلحانه خود را به محل رساندند. بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن بود که دوتفر در پی اختلاف مالی بر سر ۱۶میلیون‌تومان با چند شهروند دیگر، به سوی آنان تیراندازی و چهارنفر را به‌صورت سطحی مجروح کرده و متواری شده‌اند. رئیس‌پلیس مشهد در این‌باره گفت: متهمان فراری قصد داشتند در محلی دیگر به نزاع و درگیری ادامه بدهند، اما بلافاصله به آنان دستور ایست داده شد. یکی از این متهمان با خودروی زانتیا قصد فرار داشت که با شلیک تیر هوایی و سپس تیراندازی به‌سمت لاستیک‌های خودرو، دستگیر شد. سرهنگ حجت نیک‌مرام افزود: در این عملیات یک‌دستگاه خودروی آژرا و دودستگاه پژو ۴۰۵ توقیف و چهارمرد جوان دستگیر شدند. وی اظهار کرد: در بازرسی از این خودروهای سواری یک‌تیغه شمشیر، یک‌تیغه چاقو و هفت‌عدد میله آهنی کشف شد. رئیس‌پلیس مشهد گفت: تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

برگزاری نخستین جشنواره «شبی‌باکار آگاهان»

● **شرق:** نخستین جشنواره «شبی با کارآگاهان» امروز با حضور جمعی از کارآگاهان حوزه مبارزه با جرم در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار می‌شود. سرهنگ بیابانی، رئیس مرکز تحقیقات کاربردی پلیس آگاهی ناجا در این خصوص اظهار کرد: با برگزاری اولین جشنواره «هرکارآگاه یک تجربه یک خاطره» چند هدف را دنبال می‌کنیم چراکه با کالبدشکافی یک خاطره می‌توانیم پی ببریم کارآگاه ما از نظر آموزش در چه وضعیتی قرار دارد، جایگاه مدیریت کارآگاهی کجاست و آموزش سازمان‌ها و نهاده‌ها چه تأثیری در ماموریت‌ها دارد؟ وی در ادامه خاطرنشان کرد: این جشنواره گامی است برای اینکه بتوانیم نظریه بومی و ایرانی درخصوص جرائم مختلف داشته باشیم، بنابراین نیاز است شیوه‌های جرائم، ویژگی جرائم، ویژگی مجرمان و نقش اقلیم در وقوع جرم را در اختیارگیریم تا بتوانیم آنها را دسته‌بندی و طبقه‌بندی کنیم. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: از آنجایی که پلیس آگاهی منبعی از اطلاعات غنی است با اشتراک‌گذاری مناسب اطلاعات می‌تواند همکاری‌های سازمان‌های دیگر را در راستای ماموریتش جلب کند. دبیر نخستین جشنواره «شبی با کارآگاهان» در خاتمه خاطرنشان کرد: خاطرات متعددی از استان‌های سراسر کشور توسط همکاران کارآگاه به نگارش درآمده و به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است که هریک به تنهایی ارزش کتاب، فیلم و… را دارد.

 نوبت اول	
 آگهی مناقصه شرکت ملی گاز ایران شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	
 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد ا قلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:	
شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره CK-۰۰۳۴ ۹۳۴۰ مناقصه شماره: CK-۰۰۳۴/۹۳
شرح اقلام در خواستی	خرید COPPER/BRONZE RODS "IN DIFFERENT SIZES&LENGTHS"
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه۲۵۷/۶۵۰/۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضما نت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و یا ارائه چک تضمین شده بانکی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۴/۰۱/۱۵
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۴/۲/۱۵
آدرس و تلفن مناقصه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳- مدیریت بازرگانی واحد خرید- تلفن:۰۷۷۳۱۳۱۲۲۲
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفنهای ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۲۰ و ۷۷۳۱۳۱۲۲۱۴تماس حاصل فرمایند.	
تاریخ انتشار نوبت اول ۹۳/۱۱/۲۶	تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۳/۱۱/۲۹
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	



شرق: انفجار گاز شهری در خیابان پیروزی، مرگ سه‌نفر از اعضای یک خانواده را رقم زد. این حادثه ساعت ۲۳:۲۷ جمعه در خیابان نیکام شرقی رخ داد. مهدی داوری معاون عملیات سازمان که در محل حادثه حضور داشت در این‌باره گفت: پس از رسیدن آتش‌نشنان به محل حادثه منزل مسکونی ۲طبقه قدیمی‌ساز به مساحت ۷۰مترمربع مشاهده شد که طبقه اول آن کاملاً شعله‌ور شده بود. وی افزود: آتش‌نشنان پس از مهار شعله‌های آتش با پیکر بی‌جان و سوخته سه‌نفر از اعضای خانواده شامل زنی ۵۰ساله، دختری ۱۷ساله و پسر ۱۰ساله روبه‌رو شدند. همچنین دوتفر دیگر از اعضای این خانواده نیز دچار سوختگی شدید شده بودند که به اورژانس تحویل داده شدند. علت بروز این انفجار در دست بررسی است.

عکس:جلال ملکی